

0001	ABORCJONISTKA „Nasz Dziennik” (Warszawa) 2010, 109: 7
------	--

Aborcjonistka w Sądzie Najwyższym

Prezydent Stanów Zjednoczonych Barack Obama poinformował o powołaniu Elen Kagan na sędziego Sądu Najwyższego. Tym samym będzie ona trzecią kobietą w tym dziewięciosobowym gremium. Kandydatura Kagan budzi jednak wiele protesty wśród Amerykanów, bo jest ona zwolenniczką finansowania aborcji z budżetu federalnego i walczy o przywileje dla homoseksualistów.

0002	ACERAMICZNY „Uniwersytet Warszawski” (Warszawa) 2010, 3: 10
------	--

rowski zdobył TRAVELERA w pierwszej kategorii. Za naukowe odkrycie roku uznano odnalezienie w trakcie uniwersyteckich wykopaliisk w Syrii pozostałości najstarszego miasta na świecie – Tell Qaramel, powstałego przed 11 tys. lat, w okresie neolitu aceramicznego.

0003	ADRESOWALNY „CIO Magazyn Dyrektorów IT” (Warszawa) 2009, 1-2: 37
------	---

biznesowej komunikacji CIO z pozostałymi dyrektorami i członkami zarządu oraz zastosowania na inwestycyjnym i operacyjnym budżecie IT technik zarządzania finansowego, które umożliwią:

1. zidentyfikowanie „adresowalnego budżetu”, z którym można „coś” zrobić;

0004	AEROKARTOGRAF O. Laskowski, Encyklopedia wojskowa. T. 1, Warszawa : Wyd. Towarzystwa Wiedzy Wojskowej i Wojskowego Instytutu Naukowo-Wydawniczego, 1931: 27
------	--

Aerokartograf — uniwersalny przyrząd autogrametryczny, służący do wykorzystania stereoskopowych zdjęć lotniczych i ziemnych pod względem sytuacji i położenia.

0005	AIR-RAID K. Pruszyński, Publicystyka. T. II. 1940-1948. Powrót do Sopotu, Warszawa : PIW, 1990: 264
------	--

Powinniśmy się radować z każdego zwycięstwa polskiego artysty, tym bardziej że w rysunku Topolskiego motyw polski występuje zawsze, występuje czasem więcej nawet, niż tego wymagałaby czysta sztuka. Polska nie ginie nigdy z oczu i z rysunku Topolskiego. Kiedy wydaje swój album angielski, album Londynu 1940, jesieni air-raidów, shelterów i blitzu, polski żołnierz, marynarz i lotnik widnieje wszędzie obok zburzonych buildingów, rzeczy dunkierskich, Churchilla i wardenów. Kiedy rysuje Rosję, jak w tym nowym albumie *, w tej Rosji Polska nie tylko nie ginie, ale się jeszcze uwydatnia.

0006	AKSAMITNOCZARNY T. Remiszewska, Z goryczy soli moja radość. Opowieść o samotnym rejsie Komodorek przez Atlantyk, Kraków : Wyd. Literackie, 1975: 180
------	---

tego lekkiego ruchu jachtu, który płynie? Jestem sama, zupełnie szczęśliwa, mój kochany Komodor, czasem narowisty, teraz posłusznie niesie mnie w dal. Do celu! Nasza droga utkana jest złotem i aksamitnoczarnymi lśnieniami, dziób rozbryzguje srebrne iskry, za rufą pozostaje biała smuga piany — za te zmęczone, pełne łaknienia snu godziny — chwile prawdziwej żeglugi; jestem wdzięczna losowi, jak nigdy.